
F1                                        

 

 

f1ffffF! 

 

Kostomłoty, dnia 05 lipca 2022 r. 

 PIFZ.271.13.2022 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy postępowania pn.: „Świadczenie usług : muzykoterapeuty, dietetyka , 

kucharza, radcy prawnego, psychologa, fizjoterapeuty pielęgniarki ,cukiernika 

oraz ogrodnika w Dziennym Domu Senior + w Osieku” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 
L.p Wykonawca Cena  Doświadczenie 

1. 
Ewa Marzena 

Suszyńska 

Część 7 – świadczenie usług pielęgniarskich 

81,00  zł brutto/h 
28 lat 

2. 

UNIFUND Sp. 

z o.o., ul. 

Młyńska 9/1, 

31-469 Kraków 

Część 2 – świadczenie usług dietetyki 115   zł 

brutto/h 
2 lata 

3. 

BPR Consulting 

Paulina Rydz, 

ul. Wólczańska 

241 lok. 21 

93-035 Łódź 

Część 1 – świadczenie usług w zakresie 

muzykoterapii 161 zł brutto/h 

Część 2 – świadczenie usług w zakresie dietetyki 

226,67 zł brutto/h 

Część 3 – świadczenie usług kucharza 171,06   zł 

brutto/h 

Część 4 – świadczenie usług radcy prawnego 

289,80   zł brutto/h 

Część 5 – świadczenie uług psychologicznych – 

161,00 zł brutto/h 

Część 6 świadczenie usług fizjoterapeutycznych – 

161,00 zł brutto/h 

Część 7 – świadczenie usług pielęgniarskich – 

161,00 zł brutto/h 

Część 8 – świadczenie usług cukiernika 169,05  

zł brutto/h 

Część 9 – świadczenie usług ogrodnika 169,05   

zł brutto/h 

 

Część 1- 23 m-

cy i 28 dni 

Część 2 – 40 

m-cy i 9 dni 

Część 3- 41 m-

cy i 2 dni 

Część 4- 23 m-

cy i 28 dni 

Część 5 – 34 

m-cy i 5 dni 

Część 6- 21 m-

cy i 6 dni 

Część 7 – 34 

m-cy i 5 dni 

Część 8 – brak 

Część 9 - brak 

ul. Ślężna 2, 55 – 311 Kostomłoty 

tel./fax. 071 31 70 283, 071 31 70 287 

www.kostomloty.pl, e-mail: gmina@kostomloty.pl 

e- PUAP: ljh32d3x0r/skrytka 

 

 

Urząd Gminy  

Kostomłoty 
 

http://www.kostomloty.pl/
mailto:gmina@kostomloty.pl


4. 

Grundkowska-

Baryłko i 

Partnerzy 

adwokacko-

radcowska 

Spółka 

Partnerska, ul. 

Rynek 10/04, 

58-100 

Świdnica 

Część 4 – świadczenie usług radcy prawnego 246   

zł brutto/h 
14 lat 

5. 

Agnieszka 

Biernat al. 

Hallera 86b/38, 

53-203 

Wrocław 

Część 2 – świadczenie usług dietetyki 150   zł 

brutto/h 
8 lat 

6. 

Anna 

Wąsiewicz, 

Szymanów 1 B, 

55-080 Kąty 

Wrocławskie 

Część 5 – świadczenie usług psychologicznych 

210   zł brutto/h 
3 lata 

7. 

Aleksandra 

Zgraja, ul. 

Wąska 23, 58-

240 Piława 

Górna 

Część 2 – świadczenie usług dietetyki 250   zł 

brutto/h 
6 lat 

8. 

Zacne Jadło 

Remigiusz 

Seretny, 

Pielaszkowice 

44/5, 55-340 

Udanin 

Część 3 – świadczenie usług kucharskich 140  zł 

brutto/h 
5 lat 

9. 

Zacne Jadło 

Remigiusz 

Seretny, 

Pielaszkowice 

44/5, 55-340 

Udanin 

Część 8 – świadczenie usług cukiernika 140  zł 

brutto/h 
5 lat 

10. 

Kancelaria 

Radcy 

Prawnego 

Dominik 

Kucharski, ul. 

Stawowa 5/12, 

50-018 

Wrocław 

Część 4 – świadczenie usług radcy prawnego 150  

zł brutto/h 
7 lat 

11. 

SmartAdvice, 

ul. Olimpijska 

1/3, 58-301 

Wałbrzych 

Część 6 – świadczenie usług fizjoterapeutycznych 

149  zł brutto/h 
5 lat 

12.  

MTS-MED. 

Mateusz 

Jamrozik, ul. 

Część 6 – świadczenie usług fizjoterapeutycznych 

150  zł brutto/h 
15 lat 



Piwna 17A, 50-

353 Wrocław 

13. 

„Stefan” 

Berezowska, 

Myśliwiec, 

Szumski Spółka 

Jawna, ul. 

Kolejowa 38, 

55-300 Środa 

Śąska 

Część 9 – świadczenie usług ogrodnika 123  zł 

brutto/h 
17 lat 

14.  

MAŁGORZATA 
MAZUROWSKA 

 
Brak możliwości otwarcia oferty  

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Anna Tęcza 

  (71) 396-72-69 

e-mail: zamowienia@kostomloty.pl 


